
Εξετάσεις Βοηθών Φαρμακείου περιόδου Ιουνίου 2015
Παρασκευή, 05 Ιούνιος 2015 09:40

ΘΕΜΑ: «Ορισμός ημερομηνίας διενέργειας εξετάσεων υποψηφίων Βοηθών Φαρμακείου της
εξεταστικής περιόδου Ιουνίου 2015 - Προθεσμία υποβολής δικαιολογητικών για την
συμμετοχή στις εξετάσεις»

  

 Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ

  

Έχοντας υπόψη:

  

1. Τις διατάξεις :

  

α. Του Π.Δ. 6/2000.....

  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

  

A) Ορίζουμε τις ημερομηνίες διενέργειας εξετάσεων για την απόκτηση Βεβαίωσης επιτυχίας
Βοηθού Φαρμακείου ως ακολούθως:

  

1) Στην Αθήνα την 26 Ιουνίου 2015, ημέρα Παρασκευή και ώρα 9:00 π.μ στο Τμήμα
Φαρμακευτικής του Πανεπιστημίου Αθηνών (Πανεπιστημιούπολη Ζωγράφου).

  

  

2) Στη Θεσσαλονίκη την 25 Ιουνίου 2015, ημέρα Πέμπτη και ώρες 9:00 – 15:00 για τα
προφορικά και την 26 Ιουνίου, ημέρα Παρασκευή για τα γραπτά, στην αίθουσα Σεμιναρίων
ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ στο δεύτερο όροφο των κτιρίων των Τμημάτων
Βιολογίας/Φαρμακευτικής.

 1 / 2



Εξετάσεις Βοηθών Φαρμακείου περιόδου Ιουνίου 2015
Παρασκευή, 05 Ιούνιος 2015 09:40

    

3) Στην Πάτρα την 29 Ιουνίου 2015, ημέρα Δευτέρα και ώρα 9:00 π.μ στο αμφιθέατρο του
ΝΕΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ, (δίπλα από το κτίριο της Ιατρικής και κοντά στο
νοσοκομείο του Ρίου), όπου στεγάζεται το Τμήμα.

  

Β) Ορίζουμε προθεσμία υποβολής δικαιολογητικών για τη συμμετοχή στις εξετάσεις των
Βοηθών Φαρμακείου της εξεταστικής περιόδου Ιουνίου 2015, από 25- 05- 2015 έως και 10-
06- 2015.

  

Οι αιτήσεις υποβάλλονται στις κατά τόπους Δ/νσεις Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας των
Περιφερειακών Ενοτήτων και διαβιβάζονται από αυτές στις Γενικές Δ/νσεις Υγείας και
Κοινωνικής Μέριμνας των Περιφερειών στις έδρες των οποίων λειτουργούν Φαρμακευτικές
Σχολές (Αθηνών - Θεσσαλονίκης - Πατρών).

  

  thebestasthmaremedies.com   

 2 / 2

https://thebestasthmaremedies.com

